
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Hazis Isenlikaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 909 akti, datë 28.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23425 prot., datë 

29.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

 

Objekti: Kërkesë për bashkimin e dënimeve për të dënuarin 

Hazis Iselikaj 

 

Data dhe ora e seancës:        07.09.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hazis 

Isenlikaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për “Euroinvestiment 

Group” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 3013 akti, datë 11.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23433 prot., datë 

29.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Andrea Bala 

 

I paditur:   “Euroinvestiment Group” sh.p.k. etj. 

 

Person i tretë:  Shoqëria përmbarimore “ZIG” sh.p.k. 

 

Objekt:   Anulimin e titujve ekzekutivë faturë tatimore... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

“Euroinvestiment Group” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Zaho Cani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr.  2409 regj. them., protokolluar në institucionin tonë me nr. 23544 prot., datë 29.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Këshilli i Ministrave 

 

I paditur:   Kleomeni, Marina Cani etj. 

 

Objekt:   Detyrim njohje pronar 

 

Data dhe ora e seancës:        20.09.2016, 12:15 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zaho Cani 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së 

Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për Morena 

Muhamet Spata, Ilir Hasan Shehu, Shpëtim Mustafa Cara, Genta Muhamet Ndreu dhe 

Fatbardha Mustafa Qosja 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr.  495 akti, datë 26.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23534 

prot., nr. 23539 prot., nr. 23540 prot., nr. 23541 prot., nr. 23543 prot., datë 29.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Besnik Qallimi etj. 

 

I paditur:   Morena Muhamend Spata etj. 

 

Objekt: Pjesëtim sendi në bashkëpronësi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për Morena 

Muhamet Spata, Ilir Hasan Shehu, Shpëtim Mustafa Cara, Genta Muhamet Ndreu dhe 

Fatbardha Mustafa Qosja në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Elisabeta 

Shehu 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr.  regj. 1715, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23282 prot., datë 28.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Andromahi Lapa 

 

I paditur:   Elisabeta Shehu etj. 

 

Person i tretë:  Shoqëria “E-T Construksion” sh.p.k. 

 

Objekt: Pagim dëmshpërblimi 

 

Data dhe ora e seancës:        19.09.2016, 09:15 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elisabeta 

Shehu në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00032 regj. them., datë 26.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23537 prot., 

datë 29.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Dritan Kondi 

 

I paditur:   Qirjako Papadhima etj. 

 

Objekti:           Shfuqizim vendimi 

 

Data dhe ora e seancës:        15.09.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Haxho Xhalia 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër me nr. 

35/519 regj. them., nr. 446 vendimi, datë 26.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

23538 prot., datë 29.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Ilmi Dulemata 

 

I paditur: Xhemile Dulemata etj. 

 

Objekti:           Pjesëtim pasurie në bashkëpronësi  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Haxho 

Xhalia në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 


